
Zarządzenie Nr 638(19)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2013 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§2 Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2013 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§3 Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2013 ROK
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 638(19)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 stycznia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 921 600,0019 173 043,00 20 094 643,00

85295 Pozostała działalność 921 600,00 943 052,0021 452,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 921 600,00 921 600,00

243 832 758,00 244 754 358,00921 600,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 638(19)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 stycznia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0020 258 020,00 20 258 020,00

60016 Drogi publiczne gminne - 105 000,00 8 995 000,009 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 270 000,00 - 105 000,00 1 165 000,00

60095 Pozostała działalność 105 000,00 943 100,00838 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 100,00 105 000,00 313 100,00

750 Administracja publiczna 0,0016 122 434,00 16 122 434,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 624 924,00624 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 616,00 1 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 231,00 231,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 400,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 320,00 - 11 247,00 146 073,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 513 761,0013 513 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 533 176,00 1 780,00 1 534 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 218 549,00 254,00 218 803,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 600,00 10 350,00 79 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 049 630,00 - 12 384,00 1 037 246,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 593 401,00 1 593 401,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 1 484 401,001 484 401,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 - 2 000,00 2 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,0090 199 743,00 90 199 743,00

80110 Gimnazja 680,00 20 502 287,0020 501 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 937,00 680,00 364 617,00

80195 Pozostała działalność - 680,00 251 267,00251 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 993,00 - 680,00 229 313,00



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 921 600,0036 414 960,00 37 336 560,00

85295 Pozostała działalność 921 600,00 3 616 184,002 694 584,00

3110 Świadczenia społeczne 1 955 956,00 921 600,00 2 877 556,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 612 823,00 2 612 823,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 138 564,001 138 564,00

2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 7 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 105 000,00 - 7 000,00 98 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0014 764 530,00 14 764 530,00

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 101 350,0051 350,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
0,00 50 000,00 50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 71 500,00 2 538 500,002 610 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 610 000,00 - 71 500,00 2 538 500,00

90095 Pozostała działalność 21 500,00 2 529 148,002 507 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 350,00 21 500,00 218 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,009 803 756,00 9 803 756,00

92118 Muzea 0,00 553 000,00553 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 553 000,00 - 20 000,00 533 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0014 508 197,00 14 508 197,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 12 926 197,0012 926 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 784 900,00 - 10 000,00 774 900,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 500,00 5 000,00 11 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 000,00 5 000,00 10 000,00

241 632 758,00 242 554 358,00921 600,00Razem:


